

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

18 نومبر 2024



استاد اکبر قریشی

## زندگی بدون احساس مسؤولیت ناقوس مرگ نسل آینده است!

امپراتوری هائی در کشور ما آمدند و رفتند چیزی که از آنها باقی مانده یک خاطره (نیک و یا بد) شان در تاریخ کشور ما ثبت شده است. اما دولت های فاسد و خاین استبدادی به جز کشتن، اعدام، ویرانی، دزدی، قاچاق، آدمربائی، لواطت، زنا و ... نموده کار دیگری نداشتند و ندارند و با این اعمال باعث از بین بردن فرهنگ اصیل کشور ما گردیده اند.

در ظرف چندین سال نه تنها در تعدادی از فامیل ها اخلاق خانوادگی ضعیف شده بلکه با تأسف از تعلیم و تربیه به مفهوم واقعی آن هم هیچاثری وجود ندارد. تعدادی در کنار دلالتان و فاحشه های سیاسی علی رغم دانشی که داشتند قرار گرفته در صف اجنت ها و جواسیس بیگانگان عملاً در ضدیت و در تقابل با جامعه انسانی و ارزش های والای فرهنگی مردمان این سرزمین اخذ موقع نموده اند.

اینها به جای این که از فرهنگ انسانی کشور ما حفاظت و نگهداری نمایند و از مردم عوام آمیزش با اقوام دیگر را بیاموزند، از موضع روشنفکران خاین به وطن، خاین به فرهنگ وطن و خاین به وطنداران دربین اقوام مختلف کشور تفرقه انداختند.

این که نوکران شوروی متوفا غیر از خود را به نام اشرار کشتند و آواره ساختند، این که جهادی ها مخالفان شان به اتهام کفر و احاد سربریدند و خانه های شان را به قبرستان شان تبدیل نمودند، این که طالب چون گاو و خر "چرخ تیل کشی" خواستند چرخ تاریخ را به عقب بکشاند مخالفان شان را به شلاق بستند، این که تکنوکراتان خاین به وطن در ازای چند دالر و یورو خواستند وطن را به فاحشه خانه تبدیل کنند، این که طالب باز هم تلاش دارد ضمن

برگرداندن چرخ تاریخ به هزار و چهارصد سال قبل، افغانستان را به موزیم جنایات تاریخی مبدل سازد، کم بود و است که فعلاً فعالیت های اجتماعی بی در و پیکر تعدادی از نیمه جوانان و حتا آنهایی که اصولاً نباید از جانب فامیل اجازه فعالیت های فیسبوکی در آن سطح را داشته باشند، چنان تصویر مبتذلی را از فرهنگ ما معرفی می دارند که در کمتر فاحشه خانه و رقصه خانه کشور های همسایه و جهان می توان نمونه و مانندی برای آن سراغ گرفت. در اینجا روی سخن بیشتر طرف والدین و آنهایی است که یا همسن و سال ما اند و یا نسل بعد از ما.

هموطنان گرامی!

تجارب تاریخی ثابت نموده که استعمار در همه اشکال آن اعم از کهن و نوین، هیچ حرکتی را انجام نمی دهد که منظور از آن تحکیم مناسبات خودش و منقاد ساختن ملت های تحت ستم نباشد. یعنی آنچه را ما زیر نام آزادی از طریق فیسبوک و سایر همقطارانش تجربه می نمائیم، اکثراً برنامه های انقیاد طلبانه ایست که هدف از آنها از بین بردن عرق ملی و ارزشهای والای میهن دوستی و انسان دوستی در بین کشور های تحت ستم می باشد.

هموطنان گرامی!

هرگاه با فامیل ها اسلم اروپائی در تمام اروپا و امریکا و کلیت آنهایی که به کشور های "متمدن غربی" مسما اند در تماس باشید خود خواهید دید که اطفال آنها نه تنها اجازه رفتن به فیسبوک و بقیه نهاد های مشابه را ندارند بلکه آزادی های آنها در قسمت دیدن تلویزیون هم محدودیت های لازم را دارد تا سرحدی که اکثر تلویزیون ها در فامیل ها رمز عبور برای دیدن والدین دارد که اطفال اجازه ندارند آن پروگرامها را ببینند.

هموطنان گرامی!

این آزادی نیست که فرزندان ما در دنیای بی در و پیکر رسانه های مجازی از صبح تا شام با پورنوگرافی و مطالب ویرانگر تر از آن روز بگذرانند و ما تماشا نمائیم، این تیشه به ریشه اخلاق و فرهنگ پربار و پارینه ماست که استعمار می خواهد بدان وسیله فرزندان ما از خود، از جامعه و از فرهنگ آن چنان بیگانه بار بیاورد که وطنفروشان از قماش ببرک، کرزی و غنی نزد آنها وطنپرست شمار شود.

هموطنان گرامی!

بائید اگر به مثابه یک افغان به دفاع از فرهنگ اصیل ما اقدام نمی کنیم از موضع والدین و بزرگان یک خانواده حداقل وظایف پدری و مادری خویش را درست و مسؤولانه انجام دهیم و اطفال معصوم خویش را از گزند حملات ضد فرهنگی حفاظت نمائیم.